年　　月　　日
川南町長　　　　　様
申込者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

統計調査員登録申込書

川南町統計調査員登録に関する要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり登録を申し込みます。
記
	ふりがな

	男
・
女
	　　　　年　　月　　日生
　　　　　（満　　　歳）

	氏　　名

	現　住　所
	（〒　　‐　　　）
川南町大字

	職　　業

	勤 務 先

	勤務先電話

	· 調査に利用する
　交通手段
	１　バス　　　　４　二輪車
２　自転車　　　５　四輪車
３　原付二輪車　６　徒　歩
	電　話
（自宅）
（携帯）

（　　）　－
（　　）　－

	· 調査
希望地
	１　自宅付近　　　　　３　どこでもよい
２　校区内　　　　　　４　その他（　　　　　　　　　　）

【備考】　※欄は該当する番号に○印をつけてください。

	暴力団排除に関する誓約書及び同意書
１　申込者は、川南町暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員及び同条第３号に規定する暴力団関係者に該当しないことを誓約します。
２　川南町暴力団排除条例に基づき、町が暴力団を利することがないことを確認するため、町の求めに応じ、申込者に関する個人情報を提供し、その情報を町が警察機関へ照会することについて、同意します。
　上記１及び２について、誓約及び同意します。

　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印